惠 州 市 教 育 局

关于推荐广东省职业教育教学成果奖的

报告

省教育厅:

根据《广东省教育厅关于开展 2021 年广东省教育教学

成果奖评审工作的通知》（粤教人函〔2021〕8 号）要求，我

局及时转发《通知》，组织各学校积极申报职业教育教学成

果奖。经第一完成人所在学校选拔、推荐、公示和我局组织

评审、公示，共推荐《国际认证背景下的数控专业中高职衔

接探索与实践》等 12 项成果，其中中等职业教育类成果 11

项，终身教育类成果 1 项。推荐成果于 2021 年 5 月 20 日至

5 月 26 日在我局官网进行了公示，共 5 个工作日。公示期间

未收到任何投诉或意见。我局未出台成果奖励制度。

特此报告。

惠州市教育局

2021 年 5 月 28 日

(联系人:何建文。电话:0752-2286360)